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I RUNDA OTWARTEJ LIGI STRZELECKIEJ
KS ZO LOK KRAKOW
Krakéw, 6 maja 2018r.

Komunikat rezultatéw zawiera:

25m: Pistolet sportowy 30 strzatéw cz. doktadna (Psp 30d) - OPEN
25m: Pistolet centralnego zaptonu 30 strzatéw cz. d. (Pcz 30d) - OPEN
Trap 20 rzutkéw (T 20) - OPEN

50m: Karabin sportowy 40 strzatow lezgc (Ksp 40L) - OPEN

50m: Pistolet dowolny 40 strzatéw (Pdw 40) - OPEN

ahoObd-~

CERTYFIKACJA REZULTATOW KONCOWYCH

Ponizsze podpisy certyfikuja, ze | runda Otwartej Ligi Strzeleckiej KS ZO LOK Krakow, ktora
odbyta sie w dniu 6 maja 2018r. w Krakowie, zostata przeprowadzona zgodnie z zasadami
i regulaminami ISSF oraz, ze wyniki z zawodow sg prawdziwe i poprawne.

Sedzia Gtéwny Zawodow Przewodniczacy Komisji RTS
Grzegorz BONIOWSKI Krzysztof KOWALSKI
sedzia kl. | sedzia kl. |

Obserwator MZSS

Krzysztof KOWALSKI
sedzia kl. |



I RUNDA OTWARTEJ LIGI STRZELECKIEJ
KS ZO LOK KRAKOW
Krakéw, 6 maja 2018r.

JURY | SEDZIOWIE

Funkcja Nazwisko i imie Klasa Nr licencji
Obserwator MZSS KOWALSKI Krzysztof I 2190/1/14
Sedzia Glowny Zawodéw BONIOWSKI Grzegorz I 3162/1/14
Sedzia glowny 25 m BONIOWSKI Grzegorz I 3162/1/14
Sedzia stanowiskowy CIELEBON Iwona I 4569/1/15
Sedzia stanowiskowy KIELAR Eryk 111 10410/111/18
Sedzia glowny 50 m KROSNIAK Marian I 0268/1/07
Sedzia stanowiskowy CHABINKA Piotr 1 9309/11l/17
Sedzia tarczowni 50 m CHABINKA Maciej 111 9308/111/117
Sedzia strzelan do rzutkow PALKA Jacek I 9330/11/117
Przewodniczacy Komisji RTS KOWALSKI Krzysztof I 2190/1/14
Sedzia RTS JARKIEWICZ Grzegorz 1 9315/11117

Kierownik zawodow KOWALSKI Krzysztof I 2190/1/14



I RUNDA OTWARTEJ LIGI STRZELECKIEJ

KS ZO LOK KRAKOW

Krakéw, 6 maja 2018r.

strzalow - OPEN

LISTA MEDALISTOW
konkurencja data medal nazwisko i imie klub
25m: Pistolet sportowy 30 ZLOTY |MORYS Krzysztof KS Z0O LOK Krakow
strzaléw cze$¢ dokladna - 6.05.2018r. | SREBRNY |KRZYZOS Martyna SREBRNY KUR Krakow
OPEN BRAZOWY |WROBEL Wiestaw KS Z0O LOK Krakow
25m: Pistolet centralnego ZLOTY [WROBEL Wiestaw KS ZO LOK Krakoéw
zaplonu 30 strzalow cze$é 6.05.2018r. | SREBRNY |KRUPA Adam KS ZO LOK Krakéw
dokladna - OPEN BRAZOWY |KUKULKA Krzysztof KKS ARSENAL Krakow
ZYL.OTY [KURDZIEL Roman KS KVG Paczottowice
Trap 20 rzutkéw - OPEN 6.05.2018r. | SREBRNY |HOSOWICZ Michat KS ZO LOK Krakow
BRAZOWY |KEPA Filip KS ZO LOK Krakow
. ZY.OTY |GAGULSKI Lukasz KS ZO LOK Krakow
50m: Karabin sportowy 40 -
. . 6.05.2018r. [ SREBRNY |SOLARSKI Krzysztof LOK HTS Krakow
strzaléw lezac - OPEN -
BRAZOWY |DYBAL Grzegorz KS 70O LOK Krakow
. ZYL.OTY [DEMBOWSKI Adam KS ZO LOK Krakow
50m: Pistolet dowolny 40 - -
6.05.2018r. [ SREBRNY |KOKOSNSKI Czestaw LOK HTS Krakow

BRAZOWY

KOSSAKOWSKI Rafat

KS ZO LOK Krakéw
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I RUNDA OTWARTEJ LIGI STRZELECKIEJ

KS ZO LOK KRAKOW
Krakow, 6 maja 2018r.

Pistolet sportowy 30 strzalow cz. dokladna (Psp 30d) - OPEN

REZULTATY

Nazwisko i imi¢
MORYS Krzysztof
KRZYZOS Martyna
WROBEL Wiestaw
BUDYN Marek
PRYLOWSKI Leszek
KUKULKA Krzysztof
KRUPA Adam
SKRZYNSKA Justyna
KURDZIEL Roman
SKRZYNSKI Bogdan
WOJTANOWSKI Piotr
KOWALSKI Pawet
SOCHA Maciej
ZAKRZEWSKI Mateusz
ZIETARA Piotr
WYROBA Jan
ZABA Tadeusz
DYBAL Grzegorz
ZAJAC Michat
PODSIADLO Arkadiusz
KOSSAKOWSKI Rafat
GONDEK Dariusz
JURKIEWICZ Grzegorz
BONIOWSKI Grzegorz
KIELAR Eryk
PALKA Jacek
CHABINKA Maciej
CHABINKA Piotr

Klub

KS ZO LOK Krakéw
SREBRNY KUR Krakow
KS ZO LOK Krakoéw
KS ZO LOK Krakow
KS ZO LOK Krakow
KKS ARSENAL Krakow
KS ZO LOK Krakéw
KS ZO LOK Krakéw
KS KVG Paczbdttowice
KS ZO LOK Krakow
KS ZO LOK Krakow
KS KVG Paczéttowice
KS ZO LOK Krakéw
KS ZO LOK Krakéw
KS ZO LOK Krakoéw
KS ZO LOK Krakow
KS ZO LOK Krakow
KS ZO LOK Krakow
KS ZO LOK Krakéw
KS ZO LOK Krakéw
KS ZO LOK Krakoéw
KS ZO LOK Krakow
KS ZO LOK Krakow
KS ZO LOK Krakow
KS ZO LOK Krakéw
KS ZO LOK Krakéw
KS ZO LOK Krakoéw
KS ZO LOK Krakow

91
87
85
84
87
85
85
85
83
73
71
76
75
68
67
65
65
58
58
71
37
74
54
83
89
78
66
56

93
86
&3
90
&3
82
80
83
80
80
85
78
73
70
66
69
69
58
76
54
64
50
50
85
76
80
62
42

3
93
90
91
80
83
85
85
79
77
83
78
78
63
69
72
68
64
80
61
66
63
38
55
81
80
72
67
59

Wynik
271
263
259
254
253
252
250
247
240
236
234
232
211
207
205
202
198
196
195
191
164
162
159
249
245
230
195
157

10x
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3/PK

1/PK

2/PK
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PK

Przewodniczacy
Komisji RTS
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I RUNDA OTWARTEJ LIGI STRZELECKIEJ

KS ZO LOK KRAKOW
Krakéw, 6 maja 2018r.

REZULTATY

Pistolet centralnego zaplonu 30 strzalow cz. d. (Pcz 30d) - OPEN

Nazwisko i imie
WROBEL Wiestaw
KRUPA Adam
KUKULKA Krzysztof
DYBAL Grzegorz
KURDZIEL Roman
BUDYN Marek
KOWALSKI Pawet
WOJTANOWSKI Piotr
SKRZYNSKI Bogdan
WYROBA Jan
SOCHA Maciej
ZIETARA Piotr
ZABA Tadeusz
RACZYNSKI Ryszard
PODSIADLO Arkadiusz
GONDEK Dariusz
KOWALSKI Krzysztof
BONIOWSKI Grzegorz
KIELAR Eryk

Klub
KS ZO LOK Krakéw
KS ZO LOK Krakéw
KKS ARSENAL Krakow
KS ZO LOK Krakow
KS KVG Paczéttowice
KS ZO LOK Krakow
KS KVG Paczoéttowice
KS ZO LOK Krakéw
KS ZO LOK Krakoéw
KS ZO LOK Krakow
KS ZO LOK Krakow
KS ZO LOK Krakow
KS ZO LOK Krakéw
LOK HTS Krakoéw
KS ZO LOK Krakoéw
KS ZO LOK Krakow
KS ZO LOK Krakow
KS ZO LOK Krakow
KS ZO LOK Krakéw

Trap 20 rzutkow (T 20) - OPEN

Nazwisko i imie
KURDZIEL Roman
HOSOWICZ Michat
KEPA Filip
KOSSAKOWSKI Rafat
PALKA Jacek
CHABINKA Piotr
CHABINKA Maciej

Klub
KS KVG Paczoéttowice
KS ZO LOK Krakéw
KS ZO LOK Krakéw
KS ZO LOK Krakow
KS ZO LOK Krakow
KS ZO LOK Krakow
KS ZO LOK Krakéw

81
78
83
78
71
74
71
75
63
61
69
65
60
46
42
58
79
73
65

DN W W D 00 OO0 \O =i

2 3 Wynik
87 91 259
83 86 247
72 88 243
76 82 236
79 76 232
70 80 224
80 57 208
73 56 204
70 69 202
68 66 195
65 57 191
63 6l 189
64 62 186
60 54 160
33 68 143
39 35 132
8 77 239
76 72 221
69 73 207

10x

—_— N

—_— = N

5/PK
2/PK
1/PK

Przewodniczacy

Komisji RTS

2 Wynik
18

14
11
10

W A L N O

PK
PK
PK

Przewodniczacy

Komisji RTS



I RUNDA OTWARTEJ LIGI STRZELECKIEJ

KS ZO LOK KRAKOW
Krakow, 6 maja 2018r.

REZULTATY

Karabin sportowy 40 strzaléow lezac (Ksp 40L) - OPEN

M-ce Nazwisko i imi¢ Klub 1 2 3 4 Wynik 10x
1 GAGULSKI Lukasz KS ZO LOK Krakow 93 95 96 94 378 11
2 SOLARSKI Krzysztof LOK HTS Krakow 93 95 90 91 369 6
3 DYBAL Grzegorz KS ZO LOK Krakow 85 8 88 77 335 1
4 KOSSAKOWSKI Rafat KS ZO LOK Krakoéw 71 70 66 76 283 1
5 ZAKRZEWSKI Mateusz KS Z0O LOK Krakéw 73 68 72 68 281
7 ZABA Tadeusz KS ZO LOK Krakow 66 72 69 70 271
8 ZIETARA Piotr KS ZO LOK Krakow 70 65 66 69 270
9 WYROBA Jan KS ZO LOK Krakow 63 75 62 65 265

10 JURKIEWICZ Grzegorz KS ZO LOK Krakow 60 55 58 62 235
11 GONDEK Dariusz KS ZO LOK Krakoéw 40 50 38 39 167
BONIOWSKI Grzegorz KS Z0O LOK Krakéw 75 79 77 73 304 3/PK
KIELAR Eryk KS ZO LOK Krakow 72 70 65 69 276 1/PK
PALKA Jacek KS ZO LOK Krakow 66 68 71 63 268 PK
CHABINKA Maciej KS ZO LOK Krakow 65 38 48 43 194 PK
CHABINKA Piotr KS ZO LOK Krakow 46 66 38 40 190 1/PK
Przewodniczacy
Komisji RTS
Pistolet dowolny 40 strzalow (Pdw 40) - OPEN

M-ce Nazwisko i imie Klub 1 2 3 4 Wynik 10x
1 DEMBOWSKI Adam KS ZO LOK Krakow 88 84 80 81 333 3
2 KOKOSNSKI Czestaw LOK HTS Krakow 81 64 55 78 278 3
3 KOSSAKOWSKI Rafat KS Z0O LOK Krakéw 65 67 69 70 271 1

PALKA Jacek KS ZO LOK Krakow 54 68 63 65 250 PK
CHABINKA Piotr KS ZO LOK Krakow 52 55 56 54 217 PK
CHABINKA Maciej KS ZO LOK Krakow 48 53 55 50 206 PK

Przewodniczacy
Komisji RTS



